永 安 市 财 政 局

文件

永安市水利水电工程移民发展中心

永财农指〔2024〕16 号

永安市财政局 永安市水利水电工程移民发展中心
关于下达 2024 年三峡工程后续工作资金的

通 知

西洋镇人民政府、燕南街道办事处、燕西街道办事处：

根据《三明市财政局 三明市水利局关于下达 2024 年度中央

水库移民扶持基金及国家重大水利工程建设基金的通知》（明财

（农）指[2024]5 号）、《三明市水利局关于下达 2024 年度三峡

工程后续工作资金项目计划的通知》（明水移民[2024]8 号）和

《三明市水利局关于 2024 年及以前年度后扶项目节余结存资金

使用计划的核备意见》（明水移民[2024]13 号）文件精神，现将

有关预算下达给你们，款列“2136902-三峡后续工作”预算科目，

项目资金管理严格按照《福建省水库移民后期扶持资金管理办法》

（闽财农[2021]29 号）有关规定执行。请抓紧组织项目实施，

加强项目建设的科学管理，确保工程质量安全，按期完成年度投

资计划和项目建设任务。

因上级核定项目变更，原永财农指[2024]5号资金文件作废。

附件：永安市 2024 年三峡工程后续工作资金明细表

永安市财政局 永安市水利水电工程移民发展中心

2024 年 11 月 4 日

附件：

永安市 2024 年三峡工程后续工作资金明细表

资金性质 项目名称 乡镇
金额（万

元）
上级资金文号

2024 年度三峡工程后续工作资金
燕西街道霞岭村移民房屋修缮补

漏项目
燕西街道 20 明财（农）指[2024]5 号

2024 年度中央水库移民扶持基金
燕南街道埔岭村三峡移民新村点

建设
燕南街道 22 明财（农）指[2024]5 号

2024 年度中央水库移民扶持基金 西洋镇新街村移民房屋修缮 西洋镇 31 明财（农）指[2024]5 号

合 计 73

永安市财政局 2024 年 11 月 4日印发